УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
от i t  ОЦ . %.0(7 № fOZ

ст-ца Крыловская

О проведении муниципального конкурса сайтов педагогических
работников учреждений муниципального образования

Крыловский район «Лучший педагогический сайт»

С целью стимулирования, распространения, обобщения и популяризац
творческой деятельности педагогов в сфере использования информационн:
технологий п р и к а з ы в а ю :

1. Провести с 01.10.2018 года по 26.04.2019 года муниципальный кс
курс на лучший сайт педагогических работников образовательных учрежу
ний муниципального образования Крыловский район «Лучший педагогическ
сайт» (далее - Конкурс) в дошкольных и общеобразовательных организация*

2. Утвердить положение о проведении муниципального Конкурса (Пр
ложение №1).

3. Утвердить состав организационного комитета с функциями жюри Кс
курса (приложение №2).

4. МКУ «Центр методического и хозяйственного обеспечения МОО»
(Косенко):

1) довести содержание настоящего приказа до сведения руководител
образовательных организаций;

2) организовать проведение муниципального Конкурса.
5. Руководителям дошкольных и общеобразовательных организац

обеспечить участие в Конкурсе.
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
7. Приказ вступает в силу со дня его гюднисан'йя! ^  v

( j i t
Начальник управления образования | |  | ;; К).А. IIIкурински